АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»

«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая 2013 года                                                                                                        №  25

Об исправлении технической

ошибки

В результате допущения технической ошибки по площади  земельного участка

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

 земельному участку, предоставленному Огорельцеву Леониду Митрофановичу в

постоянное (бессрочное) пользование, расположенному по адресу: Удмуртская

Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, массив «№ 1» участок № 116, изменить

общую площадь земельного участка с  0,11 га на 0,10 га.

Глава муниципального

образования «Штанигуртское»                                                                    Т.Е. Дорофеева